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Mio förlänger sitt partnerskap med 
Resurs
Den ledande möbel- och heminredningskedjan Mio förlänger nu 
sitt mångåriga avtal med Resurs för finansieringslösningar i 
fysisk butik och online. Resurs stärker därmed ytterligare 
positionen som ledande finansieringslösningspartner i Norden.

Med hjälp av Resurs smarta finansieringslösningar kan Mio fördjupa 
sina kundrelationer och skapa mervärde för sina kunder vilket leder till 
förbättrade försäljningsmöjligheter.

– Vi är övertygade om att vi har marknadens starkaste erbjudande inom 
finansieringslösningar för Nordens ledande handlare. Detta är ett 
kärnområde som utgör hjärtat i vår verksamhet och därför är det med 
särskild stolthet vi nu kan meddela att vår långa och framgångsrika 
relation med Mio förlängs, säger Magnus Fredin, VD på Resurs.

Som en del av förlängningen har Mio och Resurs gemensamt 
vidareutvecklat betalmetoder som tillgodoser konsumenternas behov 
samt lägger grunden för fortsatt tillväxt för Mio. I sammansättningen av 
betalmetoder ingår även flertalet kampanjer som Mio kan aktivera 
under specifika perioder. Det förlängda samarbetet omfattar även en 
uppdaterad API-integration.

Försäljningen i hela Mio-kedjan uppgick till 6,2 miljarder kronor under 
räkenskapsåret 2023-2024. Mio har idag butiker på över 73 platser i 
Sverige samt e-handel och har en marknadsledande position inom 
soffor, fåtöljer och sängar.

– Vi är mycket nöjda med samarbetet. I kommande avtal har vi 
tillsammans med Resurs kunnat forma betalmetoder och 
konsumenterbjudanden utefter våra kunders behov och efterfrågan. Vi 
kommer själva ha möjligheten att kunna aktivera olika 
finanseringsprodukter för olika perioder, kampanjer och tillfällen, vilket 
skapar en flexibilitet som vi efterfrågar, säger Björn Lindblad, VD på Mio.

Mer information: 
Måns Renntun, Head of Communications, Resurs, +46-709 84 96 20, 
mans.renntun@resurs.se
Cecilia Löfnertz, kommunikatör, Mio, +46-70-497 65 72, cecilia.
lofnertz@mio.se
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Läs mer om Resurs finansieringslösningar 
Följ oss på LinkedIn

OM RESURS
Resurs är en ledande nordisk bank med en enkel filosofi: Vi vill skapa 
balans i människors vardagsekonomi. På den grunden bygger vi 
erbjudanden och tjänster inom lån, sparande och betalningar för butik 
och e-handel som utgår från människors liv och vardag, och som skapar 
långsiktiga värden för våra kunder och för samhället. Idag har vi en 
kundbas på cirka 6 miljoner privatkunder och 671 anställda i Norden.
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